

Nørregårdparken ApS
Virkelyst 88, 7400 Herning

CVR-nr. 41 45 18 90

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

Niels Peder Maul Kjærsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørregårdparken ApS Virkelyst 88 7400 Herning
	Telefon: 97152611
	CVR-nr.: 41 45 18 90
	Stiftet: 22. juni 2020
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Peder Maul Kjærsgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i opførsel af ejendomme til beboelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50.673 kr. mod -28.315 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69.934 kr. mod -136.527 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at anpartskapitalen reetableres gennem overskudsgivende drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-50.673	-28.315
Øvrige finansielle omkostninger	-38.861	-146.779
Resultat før skat	-89.534	-175.094
1 Skat af årets resultat	19.600	38.567
Årets resultat	-69.934	-136.527
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-69.934	-136.527
Disponeret i alt	-69.934	-136.527

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse	<u>2.867.399</u>	<u>2.862.399</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.867.399</u>	<u>2.862.399</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.867.399</u>	<u>2.862.399</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>63.300</u>	<u>43.700</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>63.300</u>	<u>43.700</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>63.300</u>	<u>43.700</u>
	Aktiver i alt	<u>2.930.699</u>	<u>2.906.099</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-230.215</u>	<u>-160.281</u>
Egenkapital i alt		<u>-190.215</u>	<u>-120.281</u>
 Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		445.773	387.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>2.665.141</u>	<u>2.628.849</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.120.914</u>	<u>3.026.380</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.120.914</u>	<u>3.026.380</u>
 Passiver i alt		 <u>2.930.699</u>	 <u>2.906.099</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-23.754	16.246
Årets overførte overskud eller underskud	0	-136.527	-136.527
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-160.281	-120.281
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.934	-69.934
	40.000	-230.215	-190.215

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-19.600	-38.567
	-19.600	-38.567
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Kostpris 1. januar	2.862.399	2.606.495
Tilgang i årets løb	5.000	255.904
Kostpris 31. december	2.867.399	2.862.399
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.867.399	2.862.399

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i materielle anlægsaktiver under udførelse, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.867 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Der verserer på statutidspunktet en retssag mod selskabet omkring, hvorvidt der mellem selskabet og en samarbejdspartner er indgået en ubetinget aftale om opførelse af 7 boliger på selskabets grund L.V. Bricks Vej 13, 7400 Herning, samt hvorvidt aftalen er uberettiget ophævet som følge af, at der ikke kan opnås byggetilladelse hertil. Modparten har stævnet selskabet med krav om erstatning for modpartens tabte dækningsgrad for aftalen. Det er en ikke ubetydelig procesrisiko, men det er ledelsens forventning, at sagen sandsynligvis vil falde ud til selskabets fordel.